



कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. Of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/REGIONAL OFFICE

पंचदीप भवन, हाउसिंग बोर्ड फेस-1, साई रोड,

बददी, सोलन, हिमाचल प्रदेश-173205

PANCHDEEP BHAWAN, HOUSING BOARD PHASE I,

SAI ROAD, BADDI, SOLAN, HIMACHAL PRADESH-173205

Phone No.- 01795-245961, Email- rd-hp@esic.gov.inWebsite:- www.esic.gov.in / www.rohp.esic.gov.in

फाईल सं.: हि.प्र./14/ए/33/12/2012/प्रशा.

दिनांक:-01-01-2026

Office Order No 02 of 2026**कार्यालय आदेश संख्या 02 वर्ष 2026**

सक्षम प्राधिकारी ने दिनांक 22.12.2025 को हुई विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक की अनुशंसा के आधार पर निम्नलिखित कर्मचारियों के 7वें वेतन आयोग के पे-मेट्रिक्स, पे लेवल-2 (Rs 19,900 -63,200/-) में अवर श्रेणी लिपिक के पद पर नियमित पदोन्नति के आदेश दिए हैं :-

The Competent Authority has ordered the promotion of following officials to the post of Lower Division Clerk on regular basis in the Pay Level -2 of pay matrix (Rs 19,900 - 63,200/-) as per 7th CPC, on the recommendations of DPC meeting held on 22.12.2025:-

Sr No	Name	Employee ID	Present Place of posting	Ordered Place of Posting
1	Sh. Anmol Kumar Mandal	187991	ESICMH Katha	Revenue-2 Branch, RO Baddi
2	Sh. Ankit Verma	187836	ESICMH Katha	IT Branch, RO Baddi
3	Sh. Surendra Kumar	188069	F&A Branch and Revenue-2 Branch, RO Baddi	Finance & Accounts Branch(F/N) and Rajbhasha Shakha(A/N), Regional Office, Baddi
4	Sh. Rahul Suman	188073	BO Kangra	BO Kangra

उपरोक्त कर्मचारियों की नियमित पदोन्नति उनके पदोन्नत पद पर कार्यग्रहण करने की दिनांक से लागू होगी।

The regular promotion of the above officials will take effect from the date of their joining on promotional post.

पदोन्नत कर्मचारी पदोन्नति पर FR 22(I)(a)(i) के प्रावधानों के अनुसार वेतन निर्धारण हेतु अपना विकल्प यह आदेश जारी होने के एक माह के भीतर दे सकते हैं।

The officials may exercise their option for fixation of pay as per the provisions of FR 22(I)(a)(i) within one month from the date of issue of this order.

पदोन्नति की स्वीकृति कार्यग्रहण रिपोर्ट सहित सभी संबंधितों को इस आदेश के जारी होने के 07 दिन के अंदर भेजना सुनिश्चित करें।

The acceptance alongwith joining report shall be sent to all concerned within 07 days

of issue of this order.

**Digitally signed by
DHARAMVIR SINGH**

Date: 01-01-2026

09:47:49

(धर्मवीर सिंह)/(Dharamvir Singh)

संयुक्त निदेशक(प्रशा.)/Joint Director (Admin.)

सेवा में,

सभी संबंधित कर्मचारी ।

प्रतिलिपि:-

1. महानिदेशक(ई-2), मुख्यालय, क रा बी निगम, नई दिल्ली ।
2. चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. निगम, आदर्श अस्पताल काठा ।
3. चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. निगम, अस्पताल, काला अंब।
4. सभी शाखा अधिकारी एवं सभी शाखाएं, क्षेत्रीय कार्यालय बट्टी ।
5. व्यक्तिगत/गार्ड फाइल ।
6. आईटी शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय बट्टी को यह आदेश वेबसाईट पर अपलोड करने के निर्देश से प्रेषित ।